SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal
Ibiraçu/ES

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 08/2016

Pelo presente, de um lado o SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO de
IBIRAÇU, já qualificado no presente contrato como Contratante e, de outro, o MASTER
LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA EPP, já qualificado no mesmo contrato como
Contratado, têm entre si justo e contratado o que segue.

 CLÁUSULA PRIMEIRA: Este aditivo tem por objetivo modificar o disposto na
Cláusula Sexta do contrato acima referido, em sua redação originária, passando nela a
vigorar, o prazo de encerramento em 31/12/2018.

 CLÁUSULA SEGUNDA: Fica alterada a Cláusula Segunda do contrato acima
referido, em sua redação originária, passando nela a vigorar, o valor total de R$ 81.840,00
(oitenta e um mil, oitocentos e quarenta reais).

CLAUSULA TERCEIRA: O valor do presente termo aditivo é de R$ 33.480,00
(trinta e três mil e quatrocentos e oitenta reais), sendo o valor mensal de R$ 2.790,00 (dois
mil setecentos e noventa reais).

 E por estarem de pleno acordo, firmam o presente aditivo em duas vias de igual teor
e forma, perante as testemunhas abaixo qualificadas.

 Ibiraçu, 27 de dezembro de 2017.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ibiraçu
Contratante

Master Locadora De Veículos Ltda EPP
Contratado

Testemunhas:
1. Assinatura: _______________________  Assinatura: _______________________